Delarsrapport

1 januari - 31 mars 2025

Perioden januari - mars Vasentliga handelser efter kvartalets slut
» Nettoomsattningen 6kade med 11,0 procent till 446,9 MSEK (402,8) » |Ingavasentliga handelser finns att rapportera efter kvartalets slut

o EBITA minskade med 7,8 procent till 35,3 MSEK (38,3)

» Justerad EBITA minskade med 3,6 procent till 37,0 MSEK (38,4)

« Justerad EBITA-marginal uppgick till 8,2 procent (9,5).

» Rorelseresultatet uppgick till 31,7 MSEK (36,7)

» Periodens resultat uppgick till 26,5 MSEK (25,1)

« Kassaflode fran den I[6pande verksamheten uppgick till 18,5 MSEK (26,1)

« Den 3 januari forvarvades den danska dagligvarudistributoren
Italia Buona ApS

» Den 31 januariférvarvades den finska dagligvarudistributéren Mixtec Oy

o Ett nytt kreditavtal som ersatte det tidigare tecknades i januari och har en
laneram pa 425 MSEK

Nettoomsattning Rorelseresultat
jan-mar jan-mar

447 32

MSEK MSEK
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Nyckeltal

jan-mar jan-mar %-uell jan-dec Rullande
MSEK 2025 2024 forandring 2024 12 manader
Nettoomsattning 446,9 402,8 11,0 1582,8 1626,9
Totala intakter 4494 404,4 11 15901 16351
EBITA 35,3 38,3 -7.8 142,3 139,3
EBITA marginal, % 79 9,5 - 8,9 8,5
Justerad EBITA 37,0 38,4 -3,6 1451 143,8
Justerad EBITA marginal, % 8,2 9,5 - 91 8,8
Roérelseresultat 31,7 36,7 -14,0 135,8 130,9
Rérelsemarginal, % 7,0 9,1 - 8,5 8,0
Resultat fore skatt? 33,6 31,6 6,4 118,2 120,2
Nettomarginal, % 7.5 78 - 74 74
Vinstmarginal, % 59 6,2 - 5,8 5,8
Periodens resultat? 26,5 251 59 93,5 94,9
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 18,5 26,1 -29.1 125,5 1179
Nettoskuld/justerad EBITDA 1,7 1,2 -49,5 14 1,7

1) Nyckeltalet ar definierat enligt IFRS. C")vriga nyckeltal ar APM:er. Se Ovrig information fér mer detaljer.
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VD har ordet

Stark tillvaxt med lagre marginal i kvartalet

Consivo levererade en omsattningstillvaxt om 11 procent under
forsta kvartalet jamfort med samma period foregaende ar, trots
ett utmanande omvarldslage och en negativ kalendereffekt till
foljd av att paskeniarinfoll i april. Den organiska tillvaxten var

5,3 procent. EBITA uppgick till 35,3 MSEK (38,3) och EBITA-
marginalen till 7,9 procent (9,5), bada ar lagre an féregaende ar,
framst till foljd av forvarvsrelaterade kostnader samt satsningar
pa organisk tillvaxt som annu inte gett full effekt. Marginalen
paverkas ocksa av att vi haft en lagre omsattning inom tjanster
med hog marginal jamfort med motsvarande kvartal foregadende ar.

Efter mer positiva marknadssignaler mot slutet av 2024 har
inledningen av 2025 praglats av geopolitisk osakerhet, stigande
matpriser och ett férsvagat konsumentfoértroende. Viseri
dagslaget inga direkta effekter av det potentiella handelskriget,
men beddmer att risken for indirekta effekter har dkat framfoér allt
i form av en mer avvaktande hallning fran bade konsumenter och
varumarkesagare. Samtidigt starker detta varumarkesagarnas,
dvs vara kunders, incitament att outsourca, vilket i sin tur driver
efterfragan pa varalosningar.

Services

Omsattningen inom Services uppgick till 197,8 MSEK (196,1).
Tillvaxten drivs framst av fortsatt stabil utveckling i Finland samt
av hégre omsattning i Norge. | den danska verksamheten ser vi
tecken pa aterhamtning, med ett forbattrat resultat som foljd.
Vitecknade flera nya avtal for faltsaljtjanster under kvartalet och
ser fortsatt goda affarsmojligheter framoéver. EBITA landade pa
10,3 MSEK (14,3) och EBITA-marginalen var 5,2 procent (7,3),
vilket ar klart lagre an motsvarande period forra aret. Resultatet
tyngs tillfalligt av rekryteringar som férvantas bidra positivt med
tillvaxt framgent i flera av verksamheterna. En annan orsak till

denlagre marginalenikvartalet ar en minskad omsattning inom
tjanster relaterade till butiksmarknadsféring samt hygienlésningar
for restauranger.

Products

Affarsomradet Products sticker ut med 21 procents forsaljnings-
Okning till 251,5 MSEK (207,9). Forutom en organisk tillvaxt
bidrog aven de tva forvarv som genomfoérdes i Danmark och
Finland i borjan av aret till forsaljningsdkningen. Den organiska
tillvaxten harstammar framst fran var snabbt vaxande distri-
butionsverksamhet i Norge samt fran den fortsatta tillvaxteni
den finska verksamheten. Det danska férvarvet, L'ltalia Buona,
ingar i koncernen fran arets borjan. Det finska forvarvet, Mixtec,
inkluderas fran och med februari och integrationen med vart
befintliga finska distributionsbolag Prescott har paborjats. EBITA
uppgick till 17,9 MSEK (18,2) och EBITA-marginalen till 7,1 procent
(8,8). Marginalen i Products paverkades dels av hogre operatio-
nella kostnaderibolagen, en tuffare marknad inom Foodservice
och kalendereffekten av att paskeniarlagiapril.

Drar nytta av vart helnordiska erbjudande

Genom vara senaste forvarv har vinu ett helnordiskt erbju-
dande inom affarsomradet Products, dar vi representerar
varumarkesagare och producenter mot bade dagligvaruhandeln
och foodservicekanalerna. Tillsammans med var sedan lange
etablerade narvaro inom Services i samtliga nordiska lander,
innebar detta att vinu ar fullt etablerade i hela Norden inom bada
affarsomradena. Aven om manga affarsbeslut fortsatt tas pa
landsniva, ser vi redan konkreta affarsmojligheter och synergier
tack vare var utdkade geografiska rackvidd.

| ett fortsatt osdkert marknadsklimat med hard konkurrens
fokuserar vi pa det vi sjalva kan paverka. Med éver 800 varumarken
i portfoljen fortsatter viatt starka var marknadsposition med malet
att vara den mest attraktiva samarbetspartnern for varumarkes-
agare. Genom att utveckla vara lokala enheter och optimera
arbetssatten bade mellan lander och affarsomraden dkar vi var
relevans i saval detaljhandeln som grossistledet. Dessa initiativ
skapar goda forutsattningar for fortsatt tillvaxt.

Viser fram emot att fortsatta leverera mervarde till vara kunder
och samarbetspartnersl!

Stockholm i maj 2025

Edvard Bjérkenheim
VD Consivo Group
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LOsningar som skapar varde for dagligvarumarknadens aktorer

Pa de nordiska marknaderna representerar vi varumarken och producenter samt saljer och
marknadsfor dagligvaruprodukter under egna och andras varumarken. Med var samlade specialist-
kompetens tillhandahaller vi effektiva och flexibla Idsningar som driver 6kad forsaljning och
bidrar till att skapa starkare varumarken. Vi sakerstaller att varumarkesagares produkter ar
tillgangliga och attraktivt presenterade for konsumenter i butik och fér restaurangkdkens inkéd-
pare. Var vision "The gateway to Nordic consumers” syftar till att vi vill upplevas vara den starkaste
samarbetspartnern med en central position i vardekedjan mellan varumarkesagare/producenter,
handelskedjorna/food servicegrossisterna, forsaljningsstallena (butik eller restaurang) och slutligen
konsumenten. For att vara framgangsrika ska vara lésningar skapa varde for samtliga aktorer i
vardekedjan.

Vara affarsomraden

Vara bolag ar organiserade i tva affarsomraden, Services respektive Products. Inom vara affarsomraden

Services och Products agerar visom lank mellan Varumarkesagare/Producent och Konsumenten.

distributions-
16sning

inkl. produktfléde,
forsaljnings- och
marknadsforings-
tjianster

Handelskedja/
grossist

Products

VARUMARKES-
AGARE/

PRODUCENT

consivo

Forsaljnings- och
marknadsforings-
I6sningar

Férsél_j:nings—
bt 2024

restaurang

Unik férmaga att skapa varde

Med 6ver 1 000 professionella medarbetare och bred kompetens tvars 6ver hela vardekedjan har
Consivo en unik formaga att bidra till att skapa saval kommersiellt som ekonomiskt varde for alla
aktorer pa den nordiska dagligvarumarknaden. Vi kan tack vare var djupa kunskap om marknaden
erbjuda saval lokala som pan-nordiska l6sningar.

Vara kunder

Vara kunder utgodrs huvudsakligen av varumarkesagare, handelskedjor, livsmedelsindustri samt
foretag inom restaurang och storkodk i Norden.

Nettoomsattning per affarsomrade

M Services, 44%
M Products, 56%

Full Forsaljinings-
stélle
butik/

restaurang

jan-dec M Services, 50%

B Products, 50%
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Koncernens utveckling - nettoomsattning

Januari - mars

Under forsta kvartalet 2025 uppgick kon-
cernens nettoomsattning till 446,9 MSEK
(402,8), en 6kning med 11,0 procent, varav den
organiska nettoomsattningsékningen utgjorde
5,3 procent.

Nettoomsattningen fran Services 6kade med
0,9 procent till 197,8 MSEK (196,1), vilket
utgjorde 44 procent (49) av koncernens totala
nettoomsattning. Tillvaxten var stark i Finland
och Norge, med dkningar om 14 respektive

4 procent. | Sverige och Danmark minskade
omsattningen med 1 respektive 8 procent, vilket
framst forklaras av starka jamforelsetal fran
foregaende ars forsta kvartal.

Nettoomsattning

B Sverige, 54%
m Finland, 25%
® Norge, 15%

W Danmark, 6%

Nettoomsattningen fran Products dkade

med 21,0 procent till 251,5 MSEK (207,9) varav
10,8 procent organiskt, framfor allt hanforligt till
Okade volymer pa de norska och finska markna-
derna. | Norge 6kade omsattningen mer an atta
ganger ochiFinland med 8 procent. | Sverige dar
huvuddelen av forsaljningen gar i foodservice-
kanalen, det vill séga till restaurang och storkok,
minskade omsattningen med 3 procent.

De tva forvarven Lltalia Buona och Mixtec bidrog
med 10,2 procent av omsattningsdkningen.

rullande

12 man

W Sverige, 61%
® Finland, 23%
m Norge, 11%

W Danmark, 5%

Nettoomsattning per affarsomrade

jan-mar jan-mar %-uell jan-dec jan-dec %-uell
MSEK 2025 2024  forandring 2024 2023  forandring
Services 197,8 196,1 0,9 791,5 768,3 3,0
Products 251,5 2079 21,0 797,5 793,4 0,5
Ovrigt 24 -1,1 - -6,3 -5,3 -
Totalt 446,9 402,8 11,0 1582,8 1556,4 1,7

Nettoomsattning per kvartal

MSEK MSEK rullande 12 man
450 1800
400 1600
350 1400
300 1200
250 1000
200 800
150 600
100 400
50 200
0 0

== Rullande 12 man

B Intakter
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Koncernens utveckling - EBITA

Januari - mars

EBITA-resultatet minskade med 7,8 procent

till 35,3 MSEK (38,3), varav den organiska
EBITA-minskningen uppgick till -6,3 procent,
de férvarvade bolagen Lltalia Buona och Mixtec
bidrog med 2,9 procent. Jamférelsestérande
poster bestdende av forvarvsrelaterade
kostnader bidrog med -4,4 procent.

EBITA-resultatet fran Services minskade med
27,9 procent framfoér allt drivet av kostnader
for rekryteringar samt av lagre omsattning

av tjanster inom butiksmarknadsféring samt

hygienldsningar till restauranger. EBITA-margi-
nalen minskade till 5,2 procent (7,3).

Inom Productssegmentet minskade EBITA med
1,7 procent framfér allt som en féljd av hogre
operationella kostnader ibolagen, en tuffare
marknad inom Foodservice samt kalendereffek-
tenav att paskeniarlagiapril. EBITA-marginalen
minskade till 7,1 procent (8,8).

EBITA per affarsomrade?

jan-mar jan-mar %-uell jan-dec jan-dec %-uell
MSEK 2025 2024 forandring 2024 2023 forandring
Services 10,3 14,3 -27,9 56,8 53,6 6,0
EBITA marginal, % 52 73 - 71 6,9 -
Products 179 18,2 -1,7 62,5 58,2 7.4
EBITA marginal, % 71 8,8 - 7.8 73 -
Ovrigt 8,8 59 71 25,8 24,0 72
EBITA exklusive jamforelse-
storande poster 37,0 38,4 -3,6 145,1 135,8 6,8
Justerad EBITA marginal, % 8,2 9,5 - 91 8,7 -
Jamforelsestdrande poster -1,7 -0,1 - -2,9 -1,0 -
EBITA 35,3 38,3 -7,8 142,3 134,9 5,5
EBITA marginal, % 7.9 9,5 - 8,9 8,6 -

1) Varden inklusive IFRS-justeringar. Féregaende ars varden uppdaterade fér jamforbarhet.

EBITA per kvartal
MSEK MSEK rullande 12 man
45 180
40 160
35 140
30 120
25 100
20 80
15 60
10 40
5 20
0

2022

M EBITA

=== Rullande 12 man
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Finansiell stallning och kassaflode

Kassaflode

Januari-mars

Kassaflodet uppgick till 2,6 MSEK (-22,8 ) under kvartalet varav 18,5 MSEK (26,1)
fran den I6pande verksamheten.

Finansiell stallning

Per den 31 mars 2025 uppgick likvida medel till 32,9 MSEK jamfért med 54,0 MSEK
motsvarande period forra aret. Banklan uppgick till 293 MSEK (200) och avser
huvudsakligen nyttjad del om 39 MSEK péa en revolverande kredit (RCF) om

175 MSEK samt ett |an om 250 MSEK. Outnyttjade banklimiter uppgick till

186 MSEK (135).

I januari 2025 har refinansiering skett av befintligt huvudsakligt banklan, vilket
ersatts med ett nytt med en laneram om 425 MSEK, varav RCF 175 MSEK, samt en
kontokredit om 50 MSEK. Lanet [6per i tva ar med mojlighet till forlangning pa upp
till fem ar.

Skulder avseende finansiell leasing redovisade enligt IFRS 16 uppgick till 64,6 MSEK
(66,0). Nettoskuld till EBITDA uppgick till 1,7 ganger (1,2) och finansnettot uppgick
till 1,9 MSEK (-5,1). Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 30,4 procent
(38,0).

Skatt

Koncernens skattekostnad innefattar aktuell skatt och uppskjuten skatt beraknad
utifran géllande skattesatser i respektive land. Den redovisade skattekostnaden for
januari-mars 2025 uppgick till -7,0 MSEK (-6,5 ), motsvarande en effektiv skatt om
20,9 procent (20,6).

Medarbetare
Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 683 (642).

Moderbolaget
Moderbolagets totala intakter for perioden uppgick till 15,1 MSEK (13,3). EBITA
uppgick till 8,4 MSEK (5,7) och resultat féore skatt uppgick till 11,0 MSEK (0,4).

Moderbolagets skuld i gemensam koncerncashpool var per den 31 mars 2025
-213,4 MSEK (-194,8). Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till
5 (6) personer.

Nettoskuld

31mar 31ldec 30sep 30jun 31mar
MSEK 2025 2024 2024 2024 2024
Likvida medel 32,9 36,7 0,2 477 54,0
Skulder till kreditinstitut, exklusive skulder av-
seende finansiell leasing, tillaggskopeskillingar? -315,8 -2277 -263,7 -226,7 -199,6
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) exklusive
finansiell leasing -282,9 -191,0 -263,5 -179,0 -145,6
Skulder avseende finansiell leasing -64,6 -63,0 -61,4 -64,6 -66,0
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) inklusive
finansiell leasing -347,5 -253,9 -325,0 -243,6 -211,6
EBITDA, R12Y 198,6 187,2 183,4 180,8 179,9
Nettoskuld/EBITDA, ggr 1,7 1.4 1,8 1,3 1,2
Outnyttjad RCF och checkrakningskredit 186 65 50 110 135

1) Fran december 2024 ingar forvarvad EBITDA och jamforelsestorande poster aterlaggs i EBITDA, R12.
2) Tillaggskopeskillingar ingar fran kv 12025.
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Vara affarsomraden

S e rvi ces Affarsomradets utveckling januari - mars Nettoomsattning geografisk fordelning

Inom Services 6kade nettoomsattningen under kvartalet med 0,9 procent jamfort

med motsvarande period féregaende ar och uppgick till 197,8 MSEK (196,1).

Tillvaxten var stark i Finland och Norge, med 6kningar om 14 respektive 4 procent. W Sverige, 54% = Sverige, 59%

Vara losningar

Weira KUnelsr Ieltar efte,_r =t ;?arther o kﬂan | Sverige och Danmark minskade omsattningen med 1 respektive 8 procent. Nagra e el Norge, 21% T ess ez
ge d?r.nlde gzl foruts?t‘tmﬁgarr?a = stérre kundtapp intraffade 2024 p& dessa marknader med effekt fran kvartal tva 2025 = Einland’ ies:/:/ 2024 " E'nland’ isg/:/
szl ?Ch marknad"sfo.rlng : ?Utlk' samma ar. Successivt har dessa ersatts med nya avtal, dock moter forsta kvartalet - panmerk =% o anmane 8%
G?nom fkraddarfyc{da Iosnmgarlar - varu"— 2025 ett starkt jamforelsetal fran foregadende ars forsta kvartal. Vidare var under
markes,'gg?r.(erlls Ul el gerllolmfor kvartalet efterfragan av hygienprodukter till restauranger och storkok svagare an
clees forsla IJn|ng§— = marknadsakhwt"(—:‘telr under samma kvartal foregaende ar, en spegling av den minskade forsaljningen
och redovisar matbara resultat. Detta gor vi inom restaurangbranschen. )
genom att exempelvis: Nettoomsattning
. . . . EBITA-resultatet minskade med 27,9 procent och uppgick till 10,3 MSEK (14,3).
Selesiiel il pee e ifuns Budie Minskningen var framfor allt driven av kostnader for tillaggsrekryteringar samt av MSEK MSEK rullande 12 mén
Synliggora produkten for konsumenten lagre omséattning av tjanster inom butiksmarknadsféring samt hygienlésningar till 20 ___— e
pd ett attraktivt satt restauranger. EBITA-marginalen minskade till 5,2 procent (7,3). 210 7L
Genomfdra kampanjer och kampanj- =g [ e
exponeringar ig [ igg
. 90 - 300
Vara kunder 60 - 200
Kunderna bestar framst av varumarkes- 30 100
agande producenter med snabbrorliga o 0
konsumentprodukter och leverantorer inom Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 QL

. 5 2022 2023 2024 2025
livsmedel, drycker, egenvard och non food

produkter, allt ifran storre internationella
aktorer till sma och mer lokala foretag.

W Intakter === Rullande 12 man

Nyckeltal? EBITA
jan-mar jan-mar %-uell jan-dec jan-dec %-uell
MSEK 2025 2024 forandring 2024 2023 férandring MSEK MSEK rullande 12 man
Nettoomsattning 197,8 196,1 09 7915 7683 3,0 2 70
EBITA 10,3 14,3 -27,9 56,8 53,6 6,0 60
50
Roérelseresultat 9,0 131 -31,0 51,8 531 -2,5 40
Resultat fore skatt 9,0 12,9 -30,6 53,3 54,3 -1,8

30
20
10

1) Detaljerad information redovisas i Not 3. Varden inklusive IFRS-justeringar.

0
Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2022 2023 2024 2025

W EBITA == Rullande 12 man
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P rod u CtS Affarsomradets utveckling januari - mars Nettoomsattning geografisk férdelning
Inom Products 6kade nettoomsattningen under kvartalet med 21,0 procent till
251,5 MSEK jamfort med 207,9 MSEK motsvarande period foregadende ar. Den

Véra l6sningar organiska tillvaxten uppgick till 10,8 procent, framfor allt hanfoérligt till 6kade volymer . B Sverige, 54% ) B Sverige, 67%
o Virepresenterar internationella och lokala pa de norska och finska marknaderna. | Norge 6kade omsattningen mer an atta ;3;; ¥ Finland, 31% éa;)_dzeacl. = Norge, 3%
varumarken pa den nordiska marknaden. ganger ochi Finland med 8 procent. | Sverige dar huvuddelen av forséljiningen gar i B Norge, 11% B Finland, 30%
Slutkunden det vill saga konsumenterna foodservicekanalen, det vill séga till restaurang och storkdk, minskade omsattningen Ranipaitl
efterfragar varor som ar prisvarda och med 3 procent.
tillgodoser deras preferenser. Vara De tva forvarven Lltalia Buona och Mixtec bidrar med 10,2 procent av omséattnings-
k}mder letar efter en partner som kan . 6kningen. Lltalia Buona ingér frén januari 2025 och ar en entreprendérsdriven och
ierse sl iumeen e Pretiulder Sehie; vaxande livsmedelsdistributér pd den danska marknaden, dar man representerar Nettoomsattning
konkurrenskraftiga, har hog efterfragan flera starka varumarken. Mixtec, som ingdr frén februari, distribuerar och marknadsfér
och skapar Ionsamhet. enrad kanda varumérken till hotell, restauranger och storkék i Finland inom produkt- MSEK MSEK rullande 12 man
Genom kontinuerlig utveckling av omraden som mejeri, vaxtbaserade protein och drycker. Utvalda produkter saljs Y 1200
produktsortimentet sakerstaller viatt ocksa pa de svenska och norska marknaderna och i dagligvarukanalen. 250 1000
st UL EIne @ el e prag Liier EBITA-resultatet minskade 1,7 procent till 17,9 MSEK (18,2), varav de férvérvade 200 800
som ar attra k"t|va ivara kunders och bolagen bidrog med positiva 1,4 procent. Den organiska minskningen var framfor 150 600
slutkundens 6gon. allt en foljd av kostnader fér kompetensrekryteringar samt att paskprodukterna,
Viér ocksé varuméarkesagare och vara vilka har hégre marginal, s&ldes i april istallet for mars pa grund av att p&skeni ar 100 400
egna produkter star fér 39 procent av lag i april. 50 200
affarsomradets forsaljning. 0 o 05 0t o1 0y a5 01 a1 0 o5 o4 o 0
Vara kund Kundkategori 2022 2023 2024 2025
dra Kuncaer . M Intakter e Rullande 12 méan
Inom resta.urang o?h storhushall . B Restaurang & B Restaurang &
(Food service) utgérs kunderna framst Storhushall, 56% jan-dec Storhushall, 66%
av grossister, somi sin tur levererar till [ Dagligvaruhandel, 39% 2024 W Dagligvaruhandel, 28%
professionella kék, bade inom den | | I:i\/§medelsindustri och || I:iV§medeIsindustri och EBITA
. . Svriga kunder, 5% Ovriga kunder, 6%
offentliga och privata sektorn. MSEK MSEK rullande 12 man
Inom dagligvaruhandeln ar kunderna 0
handelskedjor, som levererar konsument- 60
produkter till butiker. Nyckeltal? o
jan-mar jan-mar %-uell jan-dec jan-dec %-uell 40
MSEK 2025 2024 férandring 2024 2023 férindring
30
Nettoomsattning 251,5 207,9 21,0 797,5 793,4 0,5 0
EBITA 17,9 18,2 -1,7 62,5 58,2 74 10
Rorelseresultat 15,6 17,8 -12,5 611 56,8 7,6 QL Q2 Q3 04 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Qi 0
Resultat fore skatt 15,3 17,9 -14,9 62,9 58,3 7,9 2022 2023 2024 2025
1) Detaljerad information redovisas i Not 3. Varden inklusive IFRS-justeringar. Féregdende &rs varden uppdaterade fér MW EBITA e Rullande 12 man
jamforbarhet.
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Finansiella rapporter

Resultatrakning och dvrigt totalresultat for koncernen

MSEK

jan-mar
Not 2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

rullande
12 man

Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma
att omklassificeras
till resultatrakningen

Periodens férandringari
verkligt varde pa kassa-
flodessakringar

Periodens omraknings-
differenser vid omrakning
av utlandska verksam-
heter

Skatt hanforlig till poster
som har omforts eller kan
omféras till periodens
resultat

-0,6

-16,6

01

31

6,6

-2,0

11

3,0

-0,2

-2,6

-20,2

19

Periodens dvrigt
totalresultat

-17,0

7,7

3,8

-20,9

Periodens totalresultat

Periodens totalresultat
hanforligt till:

Moderbolagets aktieadgare

9,5

9,5

32,7

32,7

97,3

97,3

74,0

74,0

jan-mar jan-mar jan-dec rullande
MSEK Not 2025 2024 2024 12 man
Rérelsens intékter
Nettoomsattning 3 4469 402,8 15828 16269
Ovriga rorelseintakter 5 2,5 1,6 7.3 8,2

449,4 404,4 1590,1 1635,1

Handelsvaror -228,3 -190,8 -757,0 -794,5
Ovriga externa kostnader -38,3 -34,2 -134,9 -139,0
Personalkostnader -135,7 -130,1 -512,9 -518,4
Avskrivningar av materiella
ochimmateriella
anlaggningstillgangar -14,2 -12,0 -48,5 -50,7
Ovriga rorelsekostnader -1,3 -0,7 -1,0 -1,6
Roérelseresultat 31,7 36,7 135,8 130,9
Finansiellaintakter 6,1 0,4 12 6,3
Finansiella kostnader -4,2 -55 -18,7 -16,9
Finansnetto 1,9 -51 -17,6 -10,6
Resultat fore skatt 33,6 31,6 118,2 120,2
Skatt -7,0 -6,5 -24.8 -25.3
Periodens resultat 26,5 25,1 93,5 94,9
Periodens resultat
héanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 26,5 251 93,5 94,9
Periodens resultat 26,5 25,1 93,5 94,9

Periodens totalresultat

9,5

32,7

97,3

74,0
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Balansrakning for koncernen

31mar 31mar 3ldec
MSEK Not 2025 2024 2024
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill 4 474,2 427,6 426,2
Ovrigaimmateriella tillgangar 62,3 18,0 141
Summa immateriella anlaggningstillgangar 536,5 445,6 440,3
Nyttjanderattstillgangar
Nyttjanderattstillgdngar 67,2 68,5 65,5
Summa nyttjanderattstillgangar 67,2 68,5 65,5
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 72 7,9 77
Summa materiella anldggningstillgangar 7,2 79 77
Finansiella anldaggningstillgangar
Langfristiga fordringar 6 2,6 1,8 1,5
Uppskjutna skattefordringar 11 0,8 1,1
Summa finansiella anlaggningstillgangar 3,6 2,5 2,6
Summa anldggningstillgangar 614,6 524,5 516,0
Varulager 100,2 872 88,6
Kundfordringar 200,8 190,2 170,7
Skattefordringar 2,3 1,0 2,8
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 33,4 26,1 351
Ovriga fordringar 5,6 1,6 52
Kortfristiga placeringar 6 0,1 1,7 0,3
Likvida medel 32,9 54,0 36,7
Summa omsattningstillgangar 375,4 361,9 3394
Summa tillgangar 990,0 886,4 855,4

31mar 31mar 3ldec
MSEK Not 2025 2024 2024
Eget kapital
Aktiekapital 10,0 10,0 10,0
Ovrigt tillskjutet kapital 53,8 53,8 53,8
Reserver -11 1,0 4.8
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 2381 2720 2227
Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 300,8 336,7 291,3
Summa eget kapital 300,8 336,7 291,3
Avsattningar 9,9 - -
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 266,6 156,9 182,7
Langfristiga leasingskulder 30,8 33,0 29,5
Uppskjutna skatteskulder 21,6 17,7 15,6
Summa langfristiga skulder 319,0 207,6 2277
Langfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 6 26,8 43,9 449
Kortfristiga leasingskulder 33,8 331 33,5
Forskott fran kunder 8,5 59 10,7
Leverantdrsskulder 106,6 97,6 82,1
Skatteskulder 0,6 0,6 54
Ovriga skulder 6 67,0 48,5 50,2
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1171 112,6 109,5
Summa kortfristiga skulder 360,4 342,2 336,4
Summa skulder 679,4 549,8 564,1
Summa eget kapital och skulder 990,0 886,4 855,4
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Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

jan-mar jan-mar jan-dec
MSEK 2025 2024 2024
Ingdende eget kapital 291,3 304,0 304,0
Periodens totalresultat 9,5 32,7 97,3
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -110,0
Aktiedgartillskott - _ _
Utgaende eget kapital 300,8 336,7 291,3
Eget kapital hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 300,8 336,7 291,3
Utgaende eget kapital 300,8 336,7 291,3

12
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Rapport dver kassafloden for koncernen

jan-mar jan-mar jan-dec rullande
MSEK Not 2025 2024 2024 12-man
Denldpande verksamheten
Resultat fore skatt 33,6 316 118,2 120,2
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet 12,9 11,9 48,3 49,4
Betald inkomstskatt -13,4 -141 -30,6 -29,9
33,0 29,3 136,0 139,7
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -4,3 6,7 2,4 -8,6
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -18,2 -8,7 0,7 -8,9
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 8,0 -1,3 -13,5 -43
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 18,5 26,1 125,5 1179
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,5 -0,9 -3,2 -2,9
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar - - 0,1 0,1
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1,9 -0,4 -1,3 -2,8
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likviditetspaverkan -69,9 -8,3 -9.4 -71,0
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar 0,1 0,0 0,3 0,4
Kassafléde fran investeringsverksamheten -72,1 -9,6 -13,6 -76,2
Finansieringsverksamheten
Utdelning - - -110,0 -110,0
Upptagnalan 296,0 0,6 97,6 393,0
Amortering av lan -230,0 -30,2 -99,2 -298,9
Amortering av leasingskulder -9,8 -9,7 -38,9 -39,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 56,2 -39,3 -150,5 -54,9
Periodens kassaflode 2,6 -22,8 -38,6 -13,2
Likvida medel vid periodens borjan 36,7 74,3 74,3 54,0
Valutakursdifferensilikvida medel -6,3 2,5 1,0 -79
Likvida medel vid periodens slut 32,9 54,0 36,7 32,9
13
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Resultatrakning for moderbolaget

jan-mar jan-mar jan-dec rullande
MSEK Not 2025 2024 2024 12-man
Rérelsens intékter
Nettoomsattning 15,1 13,3 51,5 53,3
Ovriga intakter 0,0 0,0 0,0 0,0
Totalaintakter 15,1 13,3 51,5 53,3
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -2,8 =27 -11,3 -11,4
Personalkostnader -39 -49 -15,3 -14,3
Avskrivning avimmateriella anlaggningstillgangar -0,0 -0,0 -0,0 -0,0
Rorelseresultat 8,4 57 24,8 27,5
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - - 32,0 32,0
Ranteintakter och liknande resultatposter 6,5 0,5 1,6 7.4
Réantekostnader och liknande resultatposter =89 -57 -22,4 -20,4
Resultat efter finansiella poster 11,0 0,4 36,0 46,6
Bokslutsdispositioner - - 51,8 51,8
Resultat fore skatt 11,0 0,4 87,9 98,4
Skatt - - -119 -11,9
Periodens resultat? 11,0 0,4 76,0 86,5

1) Arets totalresultat stammer 6verens med Arets resultat varfor "Rapport ver resultat och dvrigt totalresultat for moderbolaget” ej har redovisats.
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Balansrakning for moderbolaget

31 mar 31 mar 3ldec
MSEK Not 2025 2024 2024
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0,6 0,4 0,5
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 747,0 633,1 633,1
Uppskjutna skattefordringar 11 - 11
Summa anldggningstillgangar 748,6 633,5 634,7
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 41 - -
Aktuella skattefordringar 3,6 2,4 -
Ovriga fordringar 0,4 0,4 2,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1,7 0,7 1,8
Summa kortfristiga fordringar 9,8 3,5 4,5
Kassa och bank 52 34,5 21,3
Summa omsittningstillgangar 15,0 38,0 25,9
Summa tillgangar 763,7 671,5 660,6

31 mar 31 mar 3ldec
MSEK 2025 2024 2024
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
(83 880 stamaktier med kvotvarde 119,03 kronor) 10,0 10,0 10,0
Fritt eget kapital
Overkursfond 53,8 53,8 53,8
Balanserat resultat 1347 168,8 58,8
Periodens resultat 11,0 0,4 76,0
Summa eget kapital 209,5 233,0 198,5
Obeskattade reserver 71,8 63,7 71,8
Avsattningar 21,4 - -
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 264,0 152,6 179,6
Summa langfristiga skulder 264,0 152,6 179,6
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 25,0 43,0 43,0
Leverantdrsskulder 1,0 0,9 0,5
Skulder till koncernféretag 162,6 172,6 160,2
Aktuella skatteskulder - - 1,3
Ovriga skulder 31 2,72 2,0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 53 3,5 3,7
Summa kortfristiga skulder 197,1 222,2 210,7
Summa eget kapital och skulder 763,7 671,5 660,6
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Noter

NOT
O 1 Redovisningsprinciper

NOT
0 3 Rorelsesegment och uppdelning av intdkter

Denna deldrsrapportisammandrag for koncernen har upprattats
ienlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga be-
stammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moder-
bolaget har upprattatsienlighet med arsredovisningslagens

9 kapitel Delarsrapport for koncernen, och moderbolaget har
tildmpat samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder
som i den senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16 A framkommer férutom i de till-
horande noterna aven i dvriga delar av delarsrapporten. Under
perioden har sakringsredovisning enligt IFRS 9 tillampats for
omvardering av valutaderivat dar varderingen till verkligt varde
beddmts vara effektiv. Till féljd av avrundningar kan differenser
i summeringar och andra berakningar forekomma i denna
delarsrapport.

NOT

02

Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta de finansiella rapporternai enlighet med IFRS kraver
att féretagsledningen gér beddémningar och uppskattningar samt
gbr antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgadngar, skulder,
intakter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar.

Under aret har foretagsledningen inte gjort nagra nya uppskatt-
ningar med vasentlig paverkan.

De kritiska bedémningarna och kallorna till osakerhet i uppskatt-
ningar ar desamma som i den senaste arsredovisningen.

Foljande rérelsesegment har identifierats:
» Services: Forsaljning av tjanster. Segmentet innefattar salj- och marknadsforingstjanster at producenter av varumarkesprodukter
for den nordiska (exklusive Island), dagligvaruhandels-, servicehandels-, storhushalls- och apoteksmarknaden.

* Products: Forsaljning av varor. Segmentet innefattar forsaljning av livsmedel till exempelvis grossister, restauranger, storkdk och
industrikunder samt forsaljning till dagligvaruhandeln, servicehandeln och apotekshandeln.

Services? Products? Ovrigt Elimineringar? Summa konsoliderat

jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar

MSEK 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Intakter frdn externa kunder 195,8 194,9 251,2 207,8 - 01 0,0 - 446,9 402,8
Intakter fran interna kunder 2,1 11 0,4 0,1 15,1 13,2 -17,5 -14.4 - -
Nettoomsattning 197,8 196,1 251,5 2079 151 13,3 -17,5 -14,4 446,9 402,8
Avskrivningar? -8,5 -85 -2,0 -1,8 -0,0 -0,1 - - -10,5 -10,4
EBITA 10,3 14,3 179 18,2 71 58 - - 35,3 38,3
Rorelseresultat 9,0 131 15,6 17,8 71 58 - - 317 36,7
Externt rantenetto -0,6 -0,6 -0,1 -0,1 -3,0 -41 - - -3,8 -49
Internt réntenetto 0,6 0,5 0,1 0,2 -0,7 -0,8 - - - -
Resultat fore skatt 9,0 12,9 15,3 179 9,3 0,7 - - 33,6 31,5
Services? Products? Ovrigt Elimineringar? Summa konsoliderat

jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intakter fran externa kunder 785,9 763,3 796,8 793,1 0,1 - - - 1582,8 15564
Intakter fran interna kunder 56 5,0 0,8 0,3 5.5 50,2 -57,8 -554 - -
Nettoomsattning 791,5 768,3 7975 793,4 51,5 50,2 -57,8 -554 1582,8 15564
Avskrivningar? -34,2 -32,1 =77 -7,0 -0,2 -0,4 - - -42,1 -394
EBITA 56,8 53,6 62,5 58,2 23,0 231 - - 142,3 134,9
Rorelseresultat 51,8 531 611 56,8 22,9 23,0 - - 135,8 132,8
Externt rantenetto -24 -2,0 -0,4 -0,4 -13,7 -13,2 - - -16,6 -15,6
Internt réntenetto 4.0 3,2 2,3 2,0 - - -6,3 -5,2 - -
Resultat fore skatt 53,3 54,3 62,9 58,3 21 -49,4 - - 118,2 63,2

1) I kolumnerna "Services” och "Products” ingér IFRS-justeringar som framst bestar av bokningar relaterade till IFRS 16 Leases samt IFRS 9 Finansiella instrument.

2) Kolumnen "Elimineringar” avser koncerninterna elimineringar pad segmentens hogsta niva.

3) Exklusive amortering avimmateriella tillgangar.

Foruppdelning av intakter per geografisk marknad se avsnittet Koncernens utveckling sid 5.

Consivo delarsrapport 1 januari - 31 mars 2025
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NOT

04

Forvarv av rorelse

Finfact Oy

Den 2 januari 2024 forvarvade dotterbolaget Gradient Benchmark
Nordic AB100 procent av aktiernai det finska benchmarking-
bolaget Finfact Oy for en kdpeskillingom 1162 KEUR.

Finfact Oy &r den marknadsledande aktéren inom B2B kund-
benchmarking for den finska dagligvarumarknaden och
fackhandeln.

Det forvarvade féretagets nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

MSEK

Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 0,2
Likvida medel 2,5
Leverantorsskulder och ¢vriga rérelseskulder -0,2
Netto identifierbara tillgangar och skulder 2,5
Ovriga immateriella tillgangar 131
Uppskjuten skatt -2,7
Overford ersiattning 12,9

Immateriell tillgang

Syftet med forvarvet var att finna en plattform for geografisk

expansion till den finska marknaden, vilket mojliggérs genom

atkomst till Finfacts stabila kundrelationer. Hela 6vervardet

ar allokerat som en 6vrig immateriell tillgdng och avser Finfacts

kundstock. Den upptagna immateriella tillgdngen skrivs av éver
3ar.

Goodwill
Ingen goodwill uppstod vid férvarvet av Finfact. Overvardet har
allokerats enligt ovanstaende som immateriell tillgang.

Forvarvsrelaterade utgifter

Forvarvsrelaterade utgifter uppgar till 0,1 MSEK och avser
arvoden till konsulter i samband med avtalsskrivande och due
diligence. Dessa utgifter redovisas som évriga rorelsekostnader
iresultatrakningen ochi évrigt totalresultat.

Villkorad képeskilling

Forvarvsavtalet anger att en villkorad kdpeskilling ska utga till
Finfact Oy:s tidigare agare om bolagets omsattning tom andra
kvartalet 2025 uppfyller vissa villkor. Den villkorade kopeskillingen
kan maximalt uppga till 0,2 MEUR. Under 2024 utbetalades

0,1 MEUR (1,1 MSEK) d& den forsta deleni villkoren var uppfyllid.
Utfallet av den aterstaende villkorade kopeskillingen beraknas
odiskonterat uppga till 1,1 MSEK. Det verkliga vardet pa den
villkorade kopeskillingen har uppskattats utifran en forvantad
omsattning.

Overford ersattning

MSEK

Likvida medel 11,8
Aterstaende villkorad kopeskilling 11
Total erséattning 12,9

L Italia Buona ApS

Den 3januari 2025 férvarvades 100 procent av aktierna i den
danska dagligvarudistributéren L Italia Buona ApS for en kdpe-
skilling om 27,3 MDKK.

L Italia Buona ApS importerar italienska matvaror och distribuerar
pa den danska marknaden, framfor allt till dagligvaruhandeln.

De tillgdngar och skulder som redovisas till foljd av forvarvet ar
foljande. Beloppen ar preliminara da vardering pagar.

Det forvarvade foretagets nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

Immateriell tillgang

Syftet med forvarvet var att finna en plattform for distributor-
sverksamhet till den danska marknaden. Med detta foérvarv

har Consivo nu distributérsverksamheter i alla nordiska lander
(férutom Island). Den del av 6vervardet som ar upptagen som
ovrig immateriell tillgang avser ett distributionsuppdrag av
betydande omfattning som I6per under langre tid. Den upptagna
immateriella tillgadngen skrivs av 6ver 5 ar.

Goodwill

Goodwill ar hanforligt till den forvarvade verksamhetens [Gnsam-
het. | goodwillvardet ingar vardet av foretagets marknadsposition
samt distributionskanaler. Ingen del av goodwillen férvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Forvarvsrelaterade utgifter

Forvarvsrelaterade utgifter uppgar till 0,6 MSEK och avser
arvoden till konsulter i samband med avtalsskrivande och due
diligence. Dessa utgifter redovisas som évriga rorelsekostnader
i resultatrakningen ochi dvrigt totalresultat.

Villkorad képeskilling

Forvarvsavtalet anger att en villkorad kdpeskilling ska utga till
'lItalia Buonas tidigare agare om bolagets EBITA uppfyller vissa
villkor. Den villkorade kopeskillingen kan maximalt uppga till

14 MDKK. Utfallet av den villkorade kdpeskillingen beraknas
odiskonterat uppga till 21,5 MSEK. Det verkliga vardet pa den
villkorade kopeskillingen har uppskattats utifran en forvantad
EBITA.

MSEK

Lager 40  Overford ersattning

Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 6,3 MSEK

Likvida medel 45 Likvida medel 20,5
Leverantdrsskulder och dvriga rorelseskulder -37 Aterstaende villkorad képeskilling 21,5
Netto identifierbara tillgangar och skulder 11,1 Total ersattning 41,9
Ovrigaimmateriella tillgdngar 12,0

Uppskjuten skatt -2.6

Goodwill 21,5

Overford ersittning 41,9
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NOT - .. NOT o " .
O 4 Forvarv av rorelse, forts. 0 5 Ovrigarorelseintidkter
Mixtec Oy Immateriell tillgang jan-mar  jan-mar  jan-dec

) ' . ) ) o . . . . MSEK 2025 2024 2024
Den 31januari 2025 férvarvades 100 procent av aktiernaiden Syftet med férvarvet var att finna en méjlighet till expansion
finska dagligvarudistributéren Mixtec Oy fér en kdpeskilling om till nya kanaler pa den finska marknaden. Mixtec Oy har val Forsalining av anlaggningstillgdngar 1,3 2,0 7,2
6 021 kEUR. inarbetade kanaler inom Foodservice, vilket skapar synergief- Valutakursdifferenser 12 -0,5 ~0,6
Mixtec Oy &r en av de ledande leverantérerna av utrustning till fekter med den befintliga verksamheten iFinland. Mixtecharen  ayoryynna kundfériuster _ 0.0 0.0
barer och professionella kok pa den finska marknaden. portfélj av distributionsuppdrag som |&per dver langre tid. Dessa Ourigt Al 0.0 07
De tillg&ngar och skulder som redovisas till folid av forvarvet ar har tagits upp som Ovriga immateriella tillgangar och beraknas

Summa 2,5 1,6 7,3

foljande. Beloppen ar preliminara da vardering pagar.

Det férvarvade foretagets nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

MSEK

Immateriella tillgangar 17,2
Inventarier 0,1
Lager 53
Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 8,7
Likvida medel 13,6
Leverantorsskulder och ¢vriga rorelseskulder -28,9
Netto identifierbara tillgangar och skulder 16,0
Ovrigaimmateriella tillgdngar 24,2
Uppskjuten skatt -4,8
Goodwill 337
Overford ersattning 69,1

ha en avskrivningstid pa 5 ar.

Goodwill

Goodwill ar hanforligt till den forvarvade verksamhetens [dnsam-
het. | goodwillvardet ingar vardet av foretagets marknadsposition
samt distributionskanaler. Ingen del av goodwillen férvantas vara
skattemassigt avdragsgill.

Forvarvsrelaterade utgifter

Forvarvsrelaterade utgifter uppgar till 2,2 MSEK och avser
stampelskatt, arvoden till konsulter i samband med avtalsskri-
vande och due diligence. Dessa utgifter redovisas som évriga
rorelsekostnader iresultatrakningen ochi dvrigt totalresultat.

Overford ersattning

MSEK

Likvida medel 69,1

Aterstaende villkorad kopeskilling -

Total ersattning 69,1

NOT
0 6 Verkligt varde for finansiella instrument

Consivos finansiella instrument bestar av valutaderivat besta-
ende av valutaterminer och valutaswapar, langfristiga fordringar,
kundfordringar, likvida medel, rantebarande skulder, leverantors-
skulder och &vriga skulder.

Redovisat varde pa kundfordringar, langfristiga fordringar, dvriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder, rantebarande skulder
och dvriga skulder utgdr en rimlig approximation av verkligt varde.

Verkligt varde pa valutaderivaten baseras pa notering fran
motpart per balansdagen. Bolag inom koncernen har gjort
terminssakringar i EUR och NOK. Dessa har bokforts till dess
verkliga varde pa balansdagen. Samtliga valutaderivat ar han-
forliga till niva 2 i verkliga vardehierarkin och uppgar netto till
-2,3MSEK (1,5).

Nirstaende

NOT
07

Consivo Group AB (publ) har under perioden januari till mars kopt
managementtjanster av moderbolaget Preato Capital AB for
0,5 MSEK (0,5). Transaktioner med narstaende ar prissatta pa
marknadsmassiga villkor.
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Ovrig information

Alternativa nyckeltal

Koncernen presenterar finansiella nyckeltal i deldrsrapporten som inte definieras
enligt IFRS. Dessa nyckeltal anses ge vardefull kompletterande information till
investerare och koncernens ledning. Fér definition av de finansiella nyckeltalen

hanvisas till den senaste arsredovisningen.

Avstamning av de alternativa nyckeltalen rérelsekapital och EBITDA finns nedan.
Fran och med bokslutskommunikén 2024 och framat redovisas EBITDA justerad

for poster av engangskaraktar separat.

Rorelsekapital

31mar 31mar 3ldec
MSEK 2025 2024 2024
Varulager 100,2 87,2 88,6
Kundfordringar 200,8 190,2 170,7
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 334 26,1 351
Ovriga icke rantebarande fordringar 56 16 52
Summa rorelsekapital tillgangar 340,1 305,2 299,6
Rorelsekapital skulder
Forskott fran kunder 8,5 59 10,7
Leverantdrsskulder 106,6 97,6 82,1
Ovrigaicke rantebarande skulder
exklusive valutaterminer 64,7 48,5 49,3
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter 1171 112,6 109,5
Summa rérelsekapital skulder 296,8 264,6 251,6
Rérelsekapital, netto 43,3 40,6 48,0

EBITDA
jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun jan-mar
MSEK 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023
Totala intakter 4494 15901 11871 7919 4044 15676 11656 776,0 3979
Handelsvaror -228,3 -7570 -5683 -369,5 -190,8 -7529 -5677 -3754 -1972
Ovriga externa kostnader -38,3 -1349 -101,4 -67.4 -342 -138,5 -104,5 -69,3 -35,0
Personalkostnader -1357 -5129 -3821 -2685 -130,1 -4989 -366,2 -250,3 -122,3
Ovriga rorelsekostnader -1,3 -1,0 -0,6 -0,4 -0,7 -3,0 -0,6 -0,4 -0,1
45,9 184,3 134,8 86,1 48,7 174,3 126,7 80,6 43,2
Aterlaggning jamforelse-
stérande poster 17 2,9 10 1,0 0,1 1,0 10 1,0 10
47,6 187,2 135,8 87,1 48,8 175,3 127,7 81,6 44,2

Vasentliga handelser efter perioden

» |Ingavasentliga handelser finns att rapportera efter kvartalets slut.
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Risker och osakerhetsfaktorer i verksamheten

Consivo-koncernen och moderbolaget ar genom sin verksamhet
utsatt for affarsrisker och risker kopplade till strategisk utveckling
samt finansiella risker. Som affarsrisker och strategiska risker
kan bland annat namnas osakerhet relaterat till forandringar i
driftsmiljon eller omstandigheter som kan orsaka skada pa, eller
forhindra Consivo att bedriva sin verksamhet. Som finansiella
risker kan namnas likviditets-, rante- och valutarisker. Consivo
arbetar kontinuerligt med identifiering, beddmning och hantering
av risker. Det laggs stor vikt vid férebyggande arbete och
planering for kontinuitet i driften vid oférutsedda handelser.

De redovisade vardena for koncernens tillgangar testas med jam-
na mellanrum for att faststalla eventuella nedskrivningsbehov.
Redovisat varde testas ocksa nar indikation om en vardenedgang
har identifierats. For en beskrivning av de risker som paverkar
koncernen hanvisas till arsredovisningen for 2024, sidorna 21-26.

Jamfort med ars- och hallbarhetsredovisningen som publicerades
den 9 april 2025, har Consivos riskprofil inte forandrats vasentligt.
Risker och osédkerheter forknippade med den geopolitiska ut-
vecklingen, dess effekter och eventuell paverkan pa koncernens
verksamhet och resultat utvarderas och féljs I6pande. Detsamma
galler makrofaktorer sdsom inflation och rantor med mera.

Stockholm 23 maj 2025
Consivo Group AB (publ), Org.nr: 559027-2059

Edvard Bjorkenheim
Verkstallande direktor

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

21 Augusti2025
Delarsrapport Q22025

21 November 2025
Delarsrapport Q32025

20 Februari2026
Bokslutskommuniké 2025

April 2026
Arsstamma

Kontaktinformation

Edvard Bjérkenheim, CEO
+4676 00158 01
edvard.bjorkenheim@consivo.com

Anna-Greta Sjéberg, CFO
+46761381338
anna-greta.sjoberg@consivo.com

Consivo Group AB (publ)
Sandhamnsgatan 65
Box 27060

102 51 Stockholm

Org.nr: 559027-2059
Sate: Stockholm
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